
ZP/230-35/2017                                                                        Krasnystaw, dnia 22 sierpnia 2017r. 

 

 
 
 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 

22-300 Krasnystaw, ul. Sobieskiego 4 

 

ogłasza 

przetarg pisemny 

na najem pomieszczenia w budynku warsztatowo-garażowym  

- powtórka  

 

 

 

1. Przedmiotem przetargu jest najem pomieszczenia w budynku warsztatowo-garażowym  

o powierzchni 16,20 m
2
, zlokalizowanym w SPZOZ w Krasnymstawie, przy ul. Sobieskiego 

4E, na działce Nr 3019/13. 

2. Minimalna stawka miesięcznego czynszu najmu nie może być niższa niż 95,00 zł netto plus 

obowiązujący podatek VAT. 

3. Umowa na najem pomieszczeń zostanie zawarta na okres 10 lat od daty zawarcia umowy. 

4. W przetargu mogą wziąć udział podmioty znajdujące się w sytuacji ekonomicznej 

i finansowej zapewniającej wywiązywanie się z obowiązku terminowej zapłaty czynszu. 

5. Termin składania ofert upływa w dniu  30.08.2017 r. o godz. 10
00 

. 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.08.2017 r. o godz. 10
15

  w sali konferencyjnej Szpitala 

(budynek Przychodni - niski parter). 

7. Osobą upoważnioną do udzielania informacji dotyczących przedmiotu przetargu jest Pan 

Krzysztof Bronowski  – spec.ds.infrastruktury tech. tel. 82 54 31 593 

8. Dokumenty niezbędne do opracowania oferty dostępne są w Zamówieniach Publicznych – 

pok. 209 Budynku Przychodni tel. (82) 54 31 610 oraz na stronie internetowej Szpitala 

www.spzozkrasnystaw.pl, w zakładce zamówienia publiczne – przetargi – nie podlegające 

ustawie. 

9. SPZOZ w Krasnymstawie zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn oraz 

przesunięcia terminu składania ofert. 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Elżbieta Zawiślak-Walczuk 

 
Zatwierdził:  

 
DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego Zespołu  

Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  

              mgr Piotr Matej 

           (podpis nieczytelny) 

http://www.spzozkrasnystaw.pl/

